КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ  РЕДЬКИНО»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

«16» марта 2018 г.                                                                                               № 146
Об утверждении отчета

об исполнения бюджета муниципального

образования  сельское поселение

«Деревня Редькино» за 2017 год.

          В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования сельское поселение  «Деревня Редькино», результата заключения контрольно- счетной комиссии МР «Дзержинский район» от 20.02.2018 года, рекомендаций проведенных публичных слушаний,  Сельская Дума РЕШИЛА:

 1.  Утвердить отчет об исполнения бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Редькино» за 2017 год:

- по доходам в сумме 6128678 рублей приложение № 1;
- по расходам в сумме 6178873 рублей приложение № 2, № 3, №4.
- источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, приложение №5.
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования.
Глава сельского поселения

«Деревня Редькино»                                                                          Е. А. Капитонова